РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016  № 1628
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 23.05.2013 года № 604

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка разрешений на временное складирование строительных материалов на территории города Мценска»

В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 17.10.2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска» и постановлением администрации города Мценска от 29 января 2013 года № 54 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Мценска от 23.05.2013 года № 604 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка разрешений на временное складирование строительных материалов на территории города Мценска» внести следующие изменения:

1.1. В названии постановления слово «подготовка» заменить словом «выдача».

1.2. В части 1 постановления слово «подготовка» заменить словом «выдача».

2. В приложение к постановлению внести следующие изменения:

  2.1. В названии административного регламента и далее по тексту административного регламента слово «подготовка» заменить словом «выдача».

     2.2.  Абзац 2 части 4 административного регламента изложить в новой редакции:

«График работы: понедельник – пятница с 8.00 до 17.00, перерыв – с 12.00 до 13.00, выходные дни – суббота, воскресенье»;

       2.3. Часть 15 изложить в новой редакции: «Документом, необходимым для предоставлении муниципальной услуги, является заявление установленного образца (приложение 2), доверенность оформленную надлежащим образом (в случае подачи заявления представителем заявителя), документ удостоверяющий личность».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска

          А. Н. Беляев